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Bayern og Østerrike 
– to land – vakker natur og spennende historie 

Alpeområdets natur og kultur har alltid fascinert oss nordboere. På denne turen ønsker vi å 
gi dere noen smakebiter av det dette store og spennende området har å by på. Vi skal stifte 
bekjentskap med to land, to stater, som til tross for mange likheter også kan by på 
overraskende forskjeller. Første land på reisen er Freistaat Bayern, i dag en delstat i 
Forbundsrepublikken Tyskland, men et land som trygt kan se tilbake på sin tusenårige 
historie som en del av det gamle tysk-romerske rike. Deretter krysser vi grensen til 
nabolandet Østerrike, i dag republikk, men i tidligere tider et av Habsburg-slektens 
kjerneområder. Også dette var en del av det gamle tysk-romerske rike – før Napoleon tegnet 
om på europakartet. Naboland til tross, sammen skal vi se på og høre om små og store 
kulturelle, sosiale og politiske forskjeller, smake på landenes tradisjonelle matretter og 
drikkevarer, og ikke minst nyte alpeområdets imponerende og vekslende natur.  
De steder vi skal besøke er valgt ut med omhu, enten det er eventyrborger, sjarmerende 
landsbyer eller pilegrimskirker. Rester etter vår egen nære fortid har vi også tatt med. Både 
Bayern og Østerrike er i dag tradisjonsrike, katolske land, noe vi vil merke på vår ferd. Men i 
det fascinerende landskapet kan vi ikke la være å legge merke til en moderne infrastruktur, 
næringsliv og bedrifter som i dag ligger i front av det ypperste Europa kan by på. Og så var 
det kulturlivet da!    

 
 
Dag 1: Bodø – Oslo – München – Feldafing  

Avreise fra Bodø med SAS kl.07.10 med videre forbindelse fra Oslo kl.10.05 
og ankomst München kl.12.20. Etter at bagasjen er hentet, setter bussen kurs 
for Feldafing ved Starnberger See, 75 km syd for flyplassen.  Dagen har vært 
lang, og det er godt å komme på hotellet og slappe av før middag. 
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Dag 2: Feldafing – Garmisch-Partenkirchen 
Etter frokost starter turen med besøk i Neuschwanstein, 
kong Ludvig II av Bayerns eventyrslott. Det sies at dette er 
forbilde for slottene i Walt Disneys foretellerunivers. Turen 
går videre til Wieskirche, en pilegrimskirke i nydelig 
rokokkostil fra midten av 1700-tallet. Deretter fortsetter vi til  
ikke ukjente Garmish-Partenkirchen, hvor det er middag og 
overnatting. 

 
Dag 3: Zugspitze 

Etter frokost blir det en luftig tur til toppen av Zugspitze, som 
med sine 2962 moh. er Tysklands høyeste fjell. Vi starter 
turen med et tannhjuldrevet tog som går i tunnel opp mot 
toppen. Her kan man rusle rundt og nyte en fantastisk 360- 
graders utsikt.  I klarvær kan man se over 400 topper i 
Østerrike, Sveits, Italia og Tyskland.  For øvrig finner du 
Tysklands høyest beliggende «Bierstube» her oppe. Fra 
toppen tar vi taubanen ned til Eibsee, slik at dere kan nyte 
utsikten på turen ned fra fjellet. Middag på hotellet. 

 
Dag 4: Alpeveier til Tegernsee og Inzell 

Etter frokost fortsetter vi turen på naturskjønne alpeveier til 
Tegernsee. Her besøker vi Olaf Gulbransson Museum, 
åpnet i 1966. Gulbransson, født i Oslo, utdannet tegner og 
maler, ble en av landets mest kjente karikaturtegnere. Han 
ble professor i München, men levde mesteparten av sitt liv 
ved Tegernsee. Han tegnet blant annet for Trangviksposten 
og tyske Simplicissimus. En spennede historie som dere får 
høre mer om. Etter Tegernesee forsetter vi til skøytebyen 
Inzell, hvor det blir middag og overnatting. 

 
Dag 5: Berchtesgaden, Obersalzberg og «Ørneredet»  

Etter frokost går turen til vakre Berchtesgaden. Få steder i 
Tyskland har en mer spennende samtidshistorie. Byen var 
Nazi-Tysklands «hovedstad nr. 2». Nå står «Ørneredet», 
Kehlsteinhaus, som det offisielt heter, for tur. Anlegget var 
Gørings  50-års gave til Hitler. Utsikten er fantastisk, og det 
hviler en spesiell atmosfære over stedet. Reiseleder Jan vil 
fortelle den spennende historien om stedet og livet her. Et 
besøk i det nye dokumentasjonssenteret i Obersalzberg gir 
et svært interessant tidsbilde. Vi returnerer så til Inzell, hvor 
det blir middag på hotellet. 
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Dag 6: Wachau – Kloster Melk med litt vinsmaking. 
I dag krysser vi grensen til Østerrike. Våre mål er det 
verdenskjente benediktinerklosteret i Melk ved Donau og 
vindistriktet Wachau. Det anlegg vi ser i dag, de vakre 
barokkbygningene med klosterkirken og biblioteket, skriver 
seg fra begynnelsen av 1700-tallet.  I tilknytning til besøket i 
Melk blir det en test av lokale viner.  Middag på hotellet i 
nabobyen Emmersdorf an der Donau.  

 
Dag 7:  Wien 

Etter frokost går turen gjennom Wachau til Wien, hvor det 
blir sightseeingtur. Vi passerer Staatsoper, Burgtheater, 
Hofburg, parlamentet og universitetet. En tur blir det også til 
prins Eugens slott Belvedere, hans sommerresidens.  På 
ettermiddagen nyter vi en typisk «Cafe melange» på Cafe 
Central i Wiens gamleby.  Middag på hotellet.  

 
Dag 8:  Wien – Oslo – Bodø  
 Etter frokost er det transfer til flyplassen i Wien og hjemreise med Norwegian. 
 

Reisefakta. 

Pris:  ca.14.400 pr. person i dobbelt rom 

Varighet:  8 dager 

Avreise: 09.09.2016 

Flyselskap:  SAS/Norwegian 

Valuta:  Euro - € 

Land:  Tyskland, Østerrike 

Prisen  inkluderer: 

 7 overnattinger på 4-stjerners hotell i dobbeltrom 
 7 frokoster 
 7 middager 
 Entré slott Neuschwanstein 
 Utflukt med bane og kabelbane Zugspitze 
 Lokal transport og entré Kehlsteinhaus 
 Inngang til Kloster Melk 
 Vinkjellertur med vinsmaking og nøttebrød 
 Sightseeing i Wien 
 Kafébesøk inkl kaffe og kake 
 Reiseleder fra Active Travel Norway AS 
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Tillegg til prisen: 

 Måltider og drikke som ikke er beskrevet i programmet 

 Reiseforsikring 

 Enkeltromstillegg kr.1.970,- 

 

NB. Vi tar forbehold om endring av program, flytider samt valutakurser, skatter og avgifter. 


